[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 068/2013

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO.

           Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito,

informações sobre o andamento de contratação da nova Casa de Apoio que irá atender pacientes que vão de Campo Novo realizar tratamento em Cuiabá.
    Justificativa
São questionamentos que temos recebidos de pacientes que vão fazer tratamentos na capital, que diante do encerramento do convênio, várias pessoas tem ficado desassistidas, com a falta deste apoio que é de fundamental importância na vida das pessoas que necessitam deste atendimento.

                                                           Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 10 de junho de 2013.

                                                          Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Leandro Martins dos Santos

_1425386882.unknown